[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19 сентября 2022г.
	№
	627-р

                                                          г. Красноармейск

	«О поездке  на  XXII Открытую областную спартакиаду учащихся ГБУ ДО СО «Областная комплексная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа «Реабилитация и Физкультура» «Награды – сильнейшим, здоровье – всем!»»

В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района и запросом от 14.09.2022 г. № 12-04/10138  министерства труда и социальной защиты Саратовской области.
1. Направить с 23 по 26 сентября 2022 г. команду Красноармейского филиала Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Саратовской области «Областная комплексная детско-юношеская спортивная адаптивная школа «Реабилитация и физкультура» в ДОЦ «Ровесник» Марксовского района Саратовской области для участия в  XXII Открытой областной спартакиаде учащихся ГБУ ДО СО «Областная комплексная детско-юношеская спортивно-адаптивная школа «Реабилитация и Физкультура» «Награды – сильнейшим, здоровье – всем!»;
2. Заведующему филиалом Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Саратовской области «Областная комплексная детско-юношеская спортивная адаптивная школа «Реабилитация и физкультура» назначить ответственного за жизнь и здоровье воспитанников на период проведения мероприятия и обеспечить проведение инструктажа по охране труда (Чепурнова Е.Б.);
 3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Красноармейска» предоставить транспортное средство для направления команды в Марксовский район на место проведения мероприятия (Куприянова Т.В.);

4.Финансовому управлению администрации Красноармейского муниципального района произвести финансовое расходование, связанное с реализацией настоящего распоряжения, за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики в Красноармейском районе на 2021-2030 годы, (Основное мероприятие 1.2 «Командирование команд на соревнования различного уровня»), согласно утвержденной смете в приложении №1 настоящего распоряжения;
        5.Организационно-контрольному отделу администрации  Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» (krasnoarmeysk64.ru);

        6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Первый заместитель главы  администрации
Красноармейского муниципального района                                Е.В. Наумова

	                                 А. И. Зотов